
 

 

ZARZĄDZENIE NR 42/2016 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 4 maja 2016 r. 
 

 

w sprawie cofnięcia upoważnienia dla zleceniobiorcy Ośrodka Pomocy Społecznej 
 

 

 
Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych ( Dz. U. 

z 2015 r., poz. 114 ), ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2014 r., poz. 

1863), ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci (Dz. U. 2016 r., 

poz. 195) oraz ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów 

(Dz. U. z 2015 r., poz. 859 ), na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej, zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. Cofa się Pani Magdalenie Mosiejczyk-Gołos – zleceniobiorcy w Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Podkowie Leśnej upoważnienia nadane Zarządzeniami Burmistrza Podkowa Leśna:  

 

1) do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych i prowadzenia postępowań w tych 

sprawach, nadane Zarządzeniem Nr 99/2015 z dnia 1.10.2015 r.; 

2) do prowadzenia postepowań w sprawie świadczeń z funduszu alimentacyjnego,  nadane  

Zarządzeniem  Nr 100/2015 z dnia 1.10.2015 r. ; 

3)  do przekazywania do biura informacji gospodarczej informacji gospodarczych o zobowiązaniu 

dłużnika alimentacyjnego, nadane Zarządzeniem Nr 101/2015 z dnia 1.10.2015 r. ; 

4) do prowadzenia postepowań w sprawie świadczeń rodzinnych,  nadane  Zarządzeniem  Nr 

102/2015 z dnia 1.10.2015 r. ; 

5) do realizacji zadań wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny,  nadane  Zarządzeniem  Nr 

103/2015 z dnia 1.10.2015 r. ; 

6) do prowadzenia postepowań w sprawie świadczenia wychowawczego, nadane Zarządzeniem 

Nr 15/2016 z dnia 11.03.2016 r.. 

 

 
§ 2. Zarządzenie wychodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 

   Burmistrz Miasta 

   Podkowa Leśna 

  /-/ 

 Artur Tusiński 

 

 


